ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	16 сентября 2024 г.

	№ 101/818-6

ст. Тбилисская

О регистрации избранных депутатов Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района пятого созыва

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г.
№ 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 9 сентября 2024 года № 100/794-6 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района пятого созыва» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района пятого созыва.
По пятимандатному избирательному округу № 1:
- Антонян Аветиса Радиковича;
- Коротких Татьяну Петровну;
- Некрытову Ольгу Владимировну;
- Смирнова Виталия Владимировича;
- Шмелеву Светлану Федоровну.
По пятимандатному избирательному округу № 2:
- Выгонова Евгения Владимировича;
- Манова Сергея Петровича;
- Цмакову Ольгу Владимировну;
- Щербинина Андрея Владимировича;
- Юрченко Павла  Витальевича.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты «Прикубанские огни» для опубликования в установленный законом срок.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Шадрину А.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии							          О.Н. Бакута

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						                    А.Н. Шадрина